
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 13 вересня 2019 року № 336
м. Кропивницький

Про зняття з контролю рішень 
Кіровоградської обласної ради

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  розглянувши  та  обговоривши
питання щодо зняття з контролю рішень Кіровоградської обласної ради,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Рекомендувати  голові  Кіровоградської  обласної  ради  відповідно  до
пунктів 12.6 та 12.8 Регламенту Кіровоградської обласної ради зняти з контролю
наступні рішення обласної ради:

від  18.11.2016  року  №  162  “Про  стан  підготовки  об'єктів  житлово-
комунального господарства  та соціальної  сфери області  до  роботи в осінньо-
зимовий період 2016/2017 року”;

від 22.08.2017 року № 353 “Про стан готовності господарського комплексу
області до проходження опалювального сезону 2017/2018 року”;

від  22.08.2017  року  № 354  “Про скасування  рішення  обласної  ради  від
14 червня 2013 року № 495 “Про затвердження Порядку встановлення лімітів на
використання  природних  ресурсів  у  межах  територій  та  об’єктів  природно-
заповідного фонду місцевого значення та Порядку видачі дозволів на спеціальне
використання  природних  ресурсів  у  межах  територій  та  об’єктів  природно-
заповідного фонду місцевого значення”;

від 08.06.2018 року № 478 “Про заключний  звіт про результати виконання
обласної програми забезпечення  молоді житлом на 2013-2017 роки”;

від 08.06.2018 року № 479 “Про заключний звіт про результати виконання
обласної  комплексної  програми  з  розроблення  (оновлення)  містобудівної
документації  територій та створення містобудівного кадастру Кіровоградської
області на 2014-2017 роки”;

від 08.06.2018 року № 480 “Про заключний звіт про результати виконання
програми будівництва (придбання) доступного житла у Кіровоградській області
на 2010-2017 роки”.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

